
OR. 232.2.2024 

Kościan, dnia 20.09.2024 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. „Przebudowa, 

zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczeń na pokoje biurowe w budynku Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kościanie przy ul. Szczepanowskiego 1” cz. II. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 

20.09.2024r., w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 60 % 

Okres 
gwarancji 

40 % 

1. 7BIKE Marcin Łupicki ul. Orląt Polskich 6, 64-000 Kościan 

Nr NIP 698 158 48 82 

190 000,00 zł 65 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Robert Boś Bruszczewo, 

ul. Nowa 8 64-030 Śmigiel  

Nr NIP 698 001 41 02 

198 212,00 zł 
60 

miesięcy 
 

3. Przedsiębiorstwo Snela sp. z o.o. ul. Wodna 16 64-030 Śmigiel 

Nr NIP 698 186 37 02 

Nr  

 NIP 

 

ul. Wodna 16, 64-030 Śmigiel 

tel./fax. 65 5180-616 

NIP 698-186-37-02 

KRS 0001026784 

250 000,00 zł 
72 

 miesiące 

4. 

SMART –BUD Patryk  Tomaszewski  ul. Wyszyńskiego 1 

 64-000 Kościan 

Nr NIP 698 180 64 14 

177 939,36 zł 
72 

 miesiące 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 200 000 zł. 


		2024-09-20T11:10:24+0200




